گاهی به گذشته تاریخ و ادبیات کشورمان که نگاه می‌کنیم، در گوشه و کنار آن افرادی را می‌بینیم که نقش پررنگ و مهمی داشته‌اند، ولی...

صفحه ۸

رونمایی از تیم عملیات ویژه سازمان آتش‌نشانی در دهه مبارک فجر

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۸ ۸ جمادی الثانی ۱۴۴۱ ۳ فوریه ۲۰۲۰ سال بیست و پنجم شماره ۲۲۲۳ بها ۵۰۰۰ تومان

همراه
بانمایش فیلم

قابل توجه فعالان اقتصادی؛
بخشودگی جرائم مالیاتی فقط امسال
است، استفاده کنید

مطهری مطرح کرد؛

از اینکه عضو حقوقدان شورای نگهبان در جلسه‌ای تلویحاً گفت شما باید همان را بگویید که ما می‌گوییم، لریزه بر اندامم انداخت برای آینده انقلاب اسلامی نگرانم